1.96Perc IIBB Misiones  1.874.929.13  36.748.61

0.90Perc IIBB Buenos Aires  1.874.929.13  16.874.36

0.75Perc IIBB CABA Padron General  1.874.929.13  14.061.97

21.00IVA_21  1.874.929.13  393.735.12

Subtotal:  1.874.929,13

Total IVA:  393.735,12

Total Percep. IIBB:  67.684,94

▌Total:  2.336.349,19

dos millones trescientos treinta y seis mil trescientos cuarenta y nueve y 19 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088411695536Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5688. Basado en Entregas 5640.
Comentarios: